
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/446/18 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego zlokalizowanego  

w miejscowości Sangrodz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego zlokalizowanego w miejsco-

wości Sangrodz, gmina Ujazd stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

mgr Piotr Zimny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3137



 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/446/18 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 28 maja 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIELOFUNKCYJNEGO BOISKA SPORTOWEGO  

ZLOKALIZOWANEGO W MIEJSCOWOŚCI SANGRODZ  

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego, zloka-

lizowanego w miejscowości Sangrodz, gmina Ujazd. 

§ 2. Wielofunkcyjne boisko sportowe w miejscowości Sangrodz, zwane dalej „obiektem” jest własnością 

Gminy Ujazd i służy do celów sportowych, wypoczynkowych, rekreacyjnych. Jest to obiekt użyteczności pu-

blicznej o znaczeniu ponadlokalnym, przeznaczony dla osób indywidualnych, lokalnych organizacji sporto-

wych, zorganizowanych grup sportowych, instytucji i przedsiębiorstw. 

§ 3. Zarządcą obiektu jest Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

§ 4. Obiekt jest ogólnodostępny i otwarty codziennie od godz. 7.00 do godziny 22.00. 

§ 5. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

§ 6. Obiekt przeznaczony jest do gry w: 

1) piłkę ręczną; 

2) piłkę siatkową; 

3) piłkę koszykową; 

4) tenis ziemny; 

5) piłkę nożną. 

§ 7. Obiekt przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez sportowych, rekrea-

cyjnych i kulturalnych . 

§ 8. W godzinach 22.00 - 7.00 zabronione jest przebywanie na terenie obiektu osób nieupoważnionych 

przez zarządcę. 

§ 9. Z obiektu mogą korzystać po uzyskaniu zgody od zarządcy obiektu i zapoznaniu się z regulaminem: 

1) osoby indywidualne: dzieci, młodzież, osoby dorosłe; 

2) lokalne organizacje sportowe; 

3) zorganizowane grupy sportowe; 

4) instytucje i przedsiębiorstwa. 

§ 10. Osoby małoletnie do lat 15, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na terenie obiektu 

tylko pod opieką osób dorosłych. 

§ 11. Podmioty wymienione w § 9 pkt 2, 3 i 4 mogą prowadzić zajęcia na terenie obiektu pod kierunkiem 

trenera, instruktora lub nauczyciela, którzy ponoszą odpowiedzialność za grupę. 

§ 12. Lokalne organizacje sportowe i zorganizowane grupy sportowe mogą korzystać z obiektu do celów 

treningowych po uprzednim zapisaniu się u zarządcy obiektu. 

§ 13. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie imprezy odpowiada organizator imprezy. 

§ 14. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się polece-

niom osób upoważnionych przez zarządcę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3137



§ 15. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją obiektu oraz terminami, organizacją imprez, treningów i zajęć 

sportowych sprawuje zarządca obiektu. 

§ 16. Rozgrywki sportowe, mecze, zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno-sportowe, kulturalne odbywają 

się wg wcześniej ustalonego przez zarządcę obiektu harmonogramu. 

§ 17. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z ich przeznacze-

niem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 

deskorolka, rolki itp.; 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

5) palenia tytoniu i spożywania alkoholu lub innych używek; 

6) zaśmiecania obiektu, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych; 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

9) przebywania na terenie osobom poniżej 15 roku życia po zmroku; 

10) wprowadzania zwierząt; 

11) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu; 

12) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia; 

13) umieszczania  obiekcie napisów, plakatów, reklam lub ogłoszeń - bez zgody zarządcy; 

14) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi; 

15) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników) bez uzy-

skania zgody zarządcy. 

§ 18. 1. Osoby dorosłe korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność. 

2. Za osoby niepełnoletnie korzystające z obiektu odpowiadają rodzice lub ich opiekunowie. 

3. Za bezpieczeństwo uczestników podczas meczów, rozgrywek, turniejów lub innych imprez kulturalnych i 

rekreacyjno-sportowych odpowiada organizator. 

§ 19. 1. Za szkody materialne powstałe wskutek nieprawidłowego korzystania z obiektu i znajdującego się 

tam wyposażenia lub wyrządzone osobom trzecim odpowiadają korzystający z obiektu, a w przypadku osób 

niepełnoletnich ich rodzice lub opiekunowi – w pełnej wysokości szkody. 

2. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub jego wyposażenia, ponosi od-

powiedzialność za wyrządzone szkody na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 20. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na zdrowiu wynikłe z niesto-

sowania lub nienależytego stosowania się do postanowień niniejszego regulaminu. 

§ 21. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za mienie użytkowników pozostawione na obiekcie oraz za 

przedmioty i inne rzeczy stanowiące własność użytkowników. 

§ 22. Osoby przebywające na terenie obiektu sportowego zobowiązane są do zachowania porządku i prze-

strzegania powyższego regulaminu, przepisów ppoż., i bhp. 

§ 23. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać trenerowi, opiekunowi i zarządcy 

obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3137



§ 24. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 

obiektu należy poinformować: 

1) Policję - tel. 997; 

2) Pogotowie Ratunkowe - 999 (112); 

3) Straż Pożarna – 998. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3137


		2018-06-18T13:17:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




